
UCHWAŁA NR 149/2016

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kandydata na członka rady nadzorczej 
spółki Centrum Transferu Wiedzy i Technologii Uniwersytetu Szczecińskiego 

oraz zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody przez Senat na utworzenie spółki 
Centrum Transferu Wiedzy i Technologii Uniwersytetu Szczecińskiego

Działając na podstawie § 30 pkt.26 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 29 września 2011 r. uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Senat pozytywnie opiniuje kandydata na członka Rady Nadzorczej spółki Centrum 
Transferu Wiedzy i Technologii Uniwersytetu Szczecińskiego w osobie:

mgra inż. Andrzej Jakubowskiego

§ 2. Dotychczasowy § 2 uchwały nr 21/2007 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 22 
lutego 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody przez Senat na utworzenie spółki Centrum Transferu 
Wiedzy i Technologii Uniwersytetu Szczecińskiego oraz zaopiniowania kandydatów na 
członków rady nadzorczej i zarządu otrzymuje brzmienie jak poniżej:

„Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje kandydatów na członków Rady 
Nadzorczej spółki Centrum Transferu Widzy i Technologii w osobach:

1) mgr inż. Andrzej Jakubowski - kanclerz Uniwersytetu Szczecińskiego,
2) prof. dr hab. Dariusz Zarzecki,
3) dr hab. Zbigniew Kuniewicz, prof. US,
4) prof. dr hab. Waldemar Tarczyński

oraz kandydatów na członków zarządu w osobach:

1) dr hab. Kesry Nermenda, prof. US
2) dr Sebastiana Majewskiego
3) dr hab. Małgorzaty Łatuszyńskiej. prof. US"

§ 3. Traci moc uchwała nr 13/2013 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 lutego 2013r. 
w sprawie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kandydata na członka zarządu i rady 
nadzorczej spółki Centrum Transferu Wiedzy i Technologii Uniwersytetu Szczecińskiego oraz 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody przez Senat na utworzenie spółki Centrum 
Transferu Wiedzy i Technologii Uniwersytetu Szczecińskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


